[image: image1.jpg]&

P

8

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2018
	№
	627

г. Павловский Посад

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Формирование списков граждан, имеющих право
на приобретение жилья экономического класса,
построенного или строящегося на земельных участках
Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 24.06.2011г. №702 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра государственных и муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) муниципальными учреждениями и структурными подразделениями Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области»,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1.   Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Формирование списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства» (Прилагается).

          2.  Постановление Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 12.05.2016 № 975 ««Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Формирование списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства»,  считать утратившими силу.
 3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области «Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет.
            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области О.В. Печникову.
Глава городского округа Павловский Посад

                  О.Б. Соковиков
Е.В. Дементьевская
2-34-70
Проект представил:

Заведующий отделом по учету и

распределению жилой

площади Администрации

«_____»_________________ 2018г.                             ___________________ Т.А. Дмитриева

Проект согласовали:

Первый заместитель Главы Администрации

«____»____________________2018г.                            __________________ О.В. Печникова

Начальник Управления делами Администрации

«____»____________________2018г.                            ___________________ О.Н. Тарасенко

Правовое Управление

«____»___________________2018г.                              _______________________________

Исполнитель:

Главный эксперт

отдела  по учету и распределению жилой

площади Администрации

«____»___________________2018г.                           ________________ Е.В. Дементьевская